

NORSAM HOLDING ApS

Emblasgade 123, 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NORSAM HOLDING ApS

Emblasgade 123, 1 th

2100 København Ø

CVR-nr: 35843817

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalbeviser i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 114.058 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger		-2.500	
Bruttoresultat		-2.500	6.250
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		116.008	137.534
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	5.620
Ordinært resultat før skat		113.508	
Skat af årets resultat		550	165
Årets resultat		114.058	137.069
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		114.058	
Overført resultat			137.069
I alt		114.058	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377.365	545.104
Tilgodehavender i alt		377.365	545.104
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		303.542	187.534
Værdipapirer og kapitalandele i alt		303.542	187.534
Omsætningsaktiver i alt		680.907	732.638
Aktiver i alt		680.907	732.638

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		251.592	137.534
Overført resultat		344.645	344.645
Egenkapital i alt		646.237	532.179
Skyldig selskabsskat		32.170	189.709
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	10.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.670	200.459
Gældsforpligtelser i alt		34.670	200.459
Passiver i alt		680.907	732.638